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PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM NUTRICAO E LONGEVIDADE — NIVEL MESTRADO

PROCESSO SELETIVO 2022 - Edital N° 031/2021 COPG/PRPPG/UNIFAL-MG

HOMOLOGAGCAO DAS INCRICOES

Considerando que o item 3.5. do Edital N© 031/2021 COPG/PRPPG/UNIFAL-MG, referente as

etapas do processo de selecdo, considera obrigatorio o envio de copia eletronica da carteira de
identidade e do CPF, ou CNH, para que o processo de inscricdo seja efetivado, os candidatos que ndo
enviaram tal documentagao dentro do prazo previsto no mesmo Edital de Selecdo foram considerados
desclassificados.

deverdo passar pelas demais etapas descritas no referido Edital.

sistema de inscrigOes.

No

3290
3175
3163
3105
3344

3316
3349
3307
3257
3243
3303
3347
3137
3247
3098
3091
3277
3295
3089
3088
3288
3150
3207
3334
3314
3103
3114

NOME

Alessandra Andrea Pereira Nicolau
Amanda Aparecida Oliveira da Silva
Ana Clara da Cruz Della Torre

Ana Clara Martins do Carmo

Ana Paula Gongalves

Bianca Maria Azevedo Silva

Bruna Ravana dos Santos Carvalho
Celi Macedo Polo

Everton Fernandes Almeida Silva
Filipe Lucas de Oliveira

Hivila Machado de Oliveira

Islany Pessoa Bezerra

Janine Barcelos Chacon

Jéssica de Alcantara Julio

Julia Adriano Araujo

Larissa de Oliveira Moreira de Souza
Luciano José de Castro

Maria Jimena Graciano

Mariana Cristina Francisca Silvério
Micaela Faria Borges

Patricia Lopes Monteiro

Rodrigo Aparecido Terra

Ronaldo da Silva Junior

Sandra Aparecida de Almeida
Sarah Cristina de Oliveira Dias
Thaiz Aparecida Magalhaes Cruz
Thays de Oliveira Estevam

Situacdo da

Inscricao
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Nao
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Wanderson Roberto da Silva
Presidente da Comissdo de Selecao

Alertamos que a homologacao da inscricdo nao configura aprovacao. Os candidatos inscritos

O quadro abaixo apresenta o resultado por ordem alfabética dos nomes dos inscritos no

Justificativa

Néo atendeu as condicoes do
item 3.5. do Edital.

Alfenas, 31 de janeiro de 2022.



