

Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL- MG Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação Programa de Pós-graduação em Nutrição e Longevidade



Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700. Alfenas - Minas Gerais - Brasil. CEP 37130-000

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO E LONGEVIDADE — NÍVEL MESTRADO PROCESSO SELETIVO 2022 - Edital Nº 031/2021 COPG/PRPPG/UNIFAL-MG

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

Considerando que o item 3.5. do Edital Nº 031/2021 COPG/PRPPG/UNIFAL-MG, referente às etapas do processo de seleção, considera obrigatório o envio de cópia eletrônica da carteira de identidade e do CPF, ou CNH, para que o processo de inscrição seja efetivado, os candidatos que não enviaram tal documentação dentro do prazo previsto no mesmo Edital de Seleção foram considerados desclassificados.

Alertamos que a homologação da inscrição não configura aprovação. Os candidatos inscritos deverão passar pelas demais etapas descritas no referido Edital.

O quadro abaixo apresenta o resultado por ordem alfabética dos nomes dos inscritos no sistema de inscrições.

No	NOME	Situação da Inscrição	Justificativa
3290	Alessandra Andrea Pereira Nicolau	Homologada	-
3175	Amanda Aparecida Oliveira da Silva	Homologada	-
3163	Ana Clara da Cruz Della Torre	Homologada	-
3105	Ana Clara Martins do Carmo	Homologada	-
3344	Ana Paula Gonçalves	Não	Não atendeu às condições do
		Homologada	item 3.5. do Edital.
3316	Bianca Maria Azevedo Silva	Homologada	-
3349	Bruna Ravana dos Santos Carvalho	Homologada	-
3307	Celi Macedo Polo	Homologada	-
3257	Everton Fernandes Almeida Silva	Homologada	-
3243	Filipe Lucas de Oliveira	Homologada	-
3303	Hívila Machado de Oliveira	Homologada	-
3347	Islany Pessoa Bezerra	Homologada	-
3137	Janine Barcelos Chacon	Homologada	-
3247	Jéssica de Alcântara Júlio	Homologada	-
3098	Julia Adriano Araujo	Homologada	-
3091	Larissa de Oliveira Moreira de Souza	Homologada	-
3277	Luciano José de Castro	Homologada	-
3295	Maria Jimena Graciano	Homologada	-
3089	Mariana Cristina Francisca Silvério	Homologada	-
3088	Micaela Faria Borges	Homologada	-
3288	Patrícia Lopes Monteiro	Homologada	-
3150	Rodrigo Aparecido Terra	Homologada	-
3207	Ronaldo da Silva Júnior	Homologada	-
3334	Sandra Aparecida de Almeida	Homologada	-
3314	Sarah Cristina de Oliveira Dias	Homologada	-
3103	Thaiz Aparecida Magalhães Cruz	Homologada	-
3114	Thays de Oliveira Estevam	Homologada	-

Alfenas, 31 de janeiro de 2022.

Wanderson Roberto da Silva Presidente da Comissão de Seleção